第一章 公开招标公告

项目概况

中国药科大学校园绿化养护项目（2024-2027）的潜在投标人应在（线上）获取招

标文件，并于 2024 年 11 月 04 日 09 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

代理机构内部编号：JSHC-2024070432A2

校内编号：DCFPZB028240171

项目名称：中国药科大学校园绿化养护项目（2024-2027）

分包一预算金额（一年）：人民币贰佰肆拾万元整（¥2400000）

分包二预算金额（一年）：人民币壹佰叁拾陆万元整（¥1360000）

分包三预算金额（一年）：人民币贰拾肆万元整（¥240000）

分包一最高限价（一年）：人民币贰佰肆拾万元整（¥2400000）

分包二最高限价（一年）：人民币壹佰叁拾陆万元整（¥1360000）

分包三最高限价（一年）：人民币贰拾肆万元整（¥240000）

资金性质：财政性资金

采购需求：分包一：江宁校区景观河以西区域绿化养护

分包二：江宁校区景观河以东区域绿化养护

分包三：玄武门校区及燕子矶校区家属区绿化养护

（本项目共分为三个分包，按照预算金额大小以分包一、分包二、分包三的顺序依

次进行评标。三个分包投标人可兼投不可兼中。

（备注：若投标人在前一分包中被推荐为中标单位的，不再参与后续分包的评审；若后

续分包中有效投标人不满三家的，则该分包作废/流标处理）。）

植物养护、绿地保护，具体内容详见采购文件

合同履行期限：签订形式为一签三年。自合同签订之日起满三年，签订形式为一签

[...]

第 4 页 共 67 页

江苏省华采招标有限公司

2024 年 10 月 12 日

第二章 供应商须知

供应商须知前附表（采购文件中与此表内容表述不一致部分，以此表内容为准）

序号 项目 具 体 内 容

1 项目名称 中国药科大学校园绿化养护项目（2024-2027）

2 项目编号
代理机构内部编号：JSHC-2024070432A2

校内编号：DCFPZB028240171

3 采购方式 公开招标

4 资金来源 财政性资金

5 预算金额

分包一预算金额（一年）：人民币贰佰肆拾万元整（¥2400000）

分包二预算金额（一年）：人民币壹佰叁拾陆万元整

（¥1360000）

分包三预算金额（一年）：人民币贰拾肆万元整（¥240000）

6 最高限价

分包一最高限价（一年）：人民币贰佰肆拾万元整（¥2400000）

分包二最高限价（一年）：人民币壹佰叁拾陆万元整

（¥1360000）

分包三最高限价（一年）：人民币贰拾肆万元整（¥240000）

7 分包

分包一：江宁校区景观河以西区域绿化养护

分包二：江宁校区景观河以东区域绿化养护

分包三：玄武门校区及燕子矶校区家属区绿化养护

8 采购人

单位名称：中国药科大学

联系人：陆老师，陈老师

联系电话：025-86185029，025-86185581

9 采购代理机构

代理机构：江苏省华采招标有限公司

项目负责人：张婷/孔新淇

联系电话：025-83603378

10 投标保证金

分包一金额：人民币肆万元整（￥40000 元整）

分包二金额：人民币贰万元整（￥20000 元整）